



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının önderliğinde İçişleri Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığının ortak imzasıyla yürürlüğe giren, 2020-2021 yılları “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon Planı” kapsamında bugün 81 ilde eş zamanlı olarak yapılan toplantının açılış bölümüne, video konferans yoluyla İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk da katıldı. Toplantının açılışında, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’un birer konuşma yaparak, 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında bugüne kadar yapılan çalışmalar, bundan sonraki süreçte yapılması gereken çalışmalar, uygulamalar ve alınması gereken tedbirlere ilişkin detaylı değerlendirmelerde bulundular. Daha sonra iller bazında devam eden toplantıda bir konuşma yapan Vali Tuncay Sonel, “İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un, kadınlarımıza yönelik şiddetle mücadele ile ilgili düşünce ve talimatlarını hep birlikte dinledik. Toplantımızın ülkemize ve ilimize hayırlı olmasını diliyorum. Kadınlarımıza şiddetin son bulmasını temenni ediyoruz.

Bunun için Cumhuriyet Başsavcılığımız, Büyükşehir Belediye Başkanlığımız, İl Jandarma Komutanlığımız, İl Emniyet Müdürlüğümüz, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüz, Kaymakamlarımız, Sivil Toplum Örgütlerimize kadar tüm Ordu ailesi ile birlikte elbirliğiyle bu konunun üzerine gideceğimizi özellikle belirtmek isterim” diye konuştu.

Toplantı, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Müdürü Semra Ay Hülür’ün, 21 Ocak 2021 tarihi itibarıyla 81 ilde uygulamaya konulan Elektronik Kelepçe Uygulaması, 1 Şubat 2021 tarihi itibarıyla kullanılmaya başlanılan 6284 sayılı Kanun kapsamında Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet Olayları Kayıt ve Risk Değerlendirme Formunun önleyici ve koruyucu tedbirler açısından etkisi ile formun uygulanmasının değerlendirilmesi, kolluğa gelen form ile ŞÖNİM’e bildirilen riskli vakalarla ilgili olarak Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi koordinesinde vaka yönetimi konusunda bu alanda görevli kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile bir araya gelmesi, ortak hareket edilmesi, Aile İçi Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele kapsamında il ve ilçe bazında önleyici ve koruyucu tedbirlerin değerlendirilmesi konularında yaptığı sunumla devam etti.

Toplantının sonunda bir değerlendirme konuşması yapan Vali Sonel, “Kadınlarımız; anamızdır, eşimizdir, kız kardeşimizdir, kızımızdır. Hakikaten onlar bizim için çok önemlidir. Ben eminim ki, toplumumuzun geneli bu bilinç içerisindedir. Kadına şiddet hiç olmasın istiyoruz. Onun için her yerde anlatacağız. Okullarda anlatacağız, işyerlerinde anlatacağız, muhtarlarımız vasıtasıyla anlatacağız. Hep beraber bu işin üstesinden geleceğiz. 19 ilçemizle biz bir aileyiz. Ordu Ailesiyiz. Biz, yapılması gereken ne varsa yapacağız bu konuda. Tüm birimlerimizle ve sivil

toplum kuruluşlarımızla birlikte bu işin üstesinden geleceğiz. Sayın Bakanımızın konuşmasında ifade ettiği gibi risk haritalarını biz de hazırlayacağız. Üzerinde çalışacağız. Yine Sayın Bakanımız ifade ettiği 5 milyon kadınının cep telefonlarına KADES uygulamasının indirilmesi konusunda tüm çabamızı sarf edeceğiz. Kadına şiddet ,böyle bir olay karşısında hepimiz çok üzülmüyoruz. Bazı olaylar karşısında kelimeler kifayetsiz kalıyor. Ordu Ailesi olarak, ülke olarak bir kadınının saçının teline zarar gelmesin istiyoruz. Bunun için de hep beraber çalışacağız” dedi.

Toplantıya katılan Ordu Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Akif Aktaş, Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Celal Tezcan, kadınların oluşturduğu sivil toplum kuruluşlarının başkanları da kadına yönelik şiddetin önlenmesi konusunda görüş, düşünce ve önerilerini dile getirdiler. Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Toplantısı'na, Ordu Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Akif Aktaş, Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Celal Tezcan, Vali Yardımcısı Bayram Gale, Altınordu Kaymakamı Erkan Karahan, İl Emniyet Müdürü Doğu Ateş, İl Jandarma Komutanı Albay Gazi Demir, Cumhuriyet Savcısı Dilara Güney, İl Müftüsü İsmail Çiçek, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ender Yanık, İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Kasapoğlu, ŞÖNİM Müdürü Semra Ay Hülür, bazı kamu kurumlarının ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.